
УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
4Х.Г£,. І О Ю 'Ж - Д  ^

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 28 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 598-Д «вул. Милославська — залізничний вокзал «Центральний» — товариство 
з обмеженою відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

_______ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_______

Н А К А З
П  . С>£ ТОЛСО___________  Д і-о ІС С

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н -183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 27 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 589 «ст. м. «Дарниця» — вул. Бориспільська» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
лз.ос,. -і г л с _________ Т -  <166

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н -183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 26 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 573 «вул. Будищанська -  ст. м. «Дорогожичі» -  приватне підприємство 
інвалідів «Надія-2000».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства інвалідів 
«Надія-2000»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
Л # . С &  . ,4 СТО

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 25 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 559 «ст. м. «Героїв Дніпра» -  ст. м. «Мінська» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_______

Н А К А З
<3 . С6 . . - k r . - U D ________  А&Т

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 24 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 528 «вул. Лісківська — ст. м. «Чернігівська» — приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«У ніверсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
Ж -  Д-ДА

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н -183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 23 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№5 17  «вул. Народного Ополчення -  вул. Єфремова» -  приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИМ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
-Ш.СЬ. ЛО 9и0

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 22 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 512 «вул. Маршала Тимошенка (ст. м. «Мінська») — вулиця Міська 
(Лісорозсадник)» -  товариство з обмеженою відповідальністю «А-400».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «А-400»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
<8.06 - ХиОІуО_____  ̂- ІЩ

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 21 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 511 «вул. М илославська — ст. м. «Позняки» — приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
<* о& . граю Ж-дМА/

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 20 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 499 «ст. м. «Васильківська» — Обласна лікарня» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_______

Н А К А З
4У.06. і р і £) 9СО А З

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 19 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 498 «ст. м. «Лісова» -  вул. Вершигори» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
18 - Об ■ ЯЬОЛО

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 18 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 487 «вул. Ремонтна — ст. м. «Харківська» — приватне підприємство 
«Універсал-Транс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства 
«Універсал-Транс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
^  .06 .

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 17 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 485 «просп. Маяковського -  ст. м. «Героїв Дніпра» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
м . о£. цсзсо________ ЗР- т а

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 16 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 477 «Деміївська площа -  ст. м. «Шулявська» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Кийтранс-2005».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кийтранс-2005»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 15 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 465 «просп. Свободи — залізничний вокзал «Південний» — товариство з 
обмеженою відповідальністю «Ярославь-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Ярославь-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
и  .0£ . а /и л

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 14 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 464 «ст. м. «Героїв Дніпра» -  залізничний вокзал «Південний» -  приватне 
підприємство «Базальт».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «Базальт»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
-■о?. . ЛлуЖ) А  -

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н -183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 13 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 459 «Залізничний вокзал «Дарниця» — вул. Підлипка» — товариство з 
обмеженою відповідальністю «Транс-Сіті».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Транс-Сіті»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
5Ц0Ц0 £80

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 12 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 450 «вул. Солом’янська -  вул. Солом’янська» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Радонь».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Радонь»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
-f8.ee> Д Ш Р _________

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 11 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 441 «ст. м. «Героїв Дніпра» -  Сади» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Д-М Київтранс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Д-М Київтранс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
0? . (Уо . -Ш Ш

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 10 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 418 «вул. Лісківська — вул. Попудренка» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
п . ое,

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 9 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 417 «вул. Підлісна — ст. м. «Контрактова площа» — приватне підприємство 
«Базальт».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «Базальт»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 8 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 192 «просп. Маяковського — ст. м. «Почайна» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
Н ? . 0£> Ц О .Ю _________  'Ж  -

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 7 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 180 «вул. Милославська — просп. Свободи» — товариство з обмеженою 
відповідальністю «Автосервіс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Автосервіс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
. Т О Ю ТІ -

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 6 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 177 «вул. Митрополита Андрея Шептицького — ст. м. «Бориспільська» — 
приватне підприємство «АВЕН-ЄЗЄР».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «АВЕН-ЄЗЄР»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
1$ .(X  . сЬОАлО % № ,Ш -

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 5 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№151 «вул. Закревського — ст. м. «Почайна» — приватне підприємство «Парк».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до приватного підприємства «Парк»;
2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
1 8 . С Ь .  А Х Ш З -У  -  ш

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 4 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 150 «вул. Милославська -  вул. Гарматна» -  товариство з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
^  ОЬ . АОЛ/Р Ж -  и 6)

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 3 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в звичайному режимі руху № 65 
«вул. Митрополита Андрея Шептицького -  вул. П. Запорожця» -  комунальне 
підприємство «Київпастранс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до комунального підприємства 
«Київпастранс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
об . тохг; ТАО

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 2 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в звичайному режимі руху № 10 
«с. Рибне — ст. м. «Лісова» — комунальне підприємство «Київпастранс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до комунального підприємства 
«Київпастранс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
__________■ 0 < о .  с С О  _______________________  Ж  —  4  У /

Про визначення переможця 
конкурсу

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем на об’єкті конкурсу № 1 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в звичайному режимі руху 
№137 «Залізничний вокзал «Центральний» -  ст. м. «Харківська» -  комунальне 
підприємство «Київпастранс».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до комунального підприємства 
«Київпастранс»;

2.2 забезпечити підготовку матеріалів щодо договору про організацію 
перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 
користування м. Києва з переможцем на об’єкті конкурсу, зазначеному в пункті 
1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
< Х - С Ь .  ^О.ЗоО У

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Союз-Авто» таким, 
що зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 21 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№511 «вул. Милославська -  ст. м. «Позняки».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
1 $ - СЬ .

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «А-400» таким, що 
зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 14 -  автобусний маршрут загального 
користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі № 464 
«ст. м. «Героїв Дніпра» -  залізничний вокзал «Південний».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «А-400»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З
<#-аь. а.одо

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Автосервіс» таким, 
що зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 9 -  автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№417 «вул. Підлісна -  ст. м. «Контрактова площа».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Автосервіс»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

________ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ________

Н А К А З
<g-Cfa __________ .у -  іч С

Про визначення перевізника 
таким, що зайняв друге місце

Відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
наказ Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 квітня 
2020 року № Н-183, протокол від 29 травня 2020 року № 1 засідання конкурсного 
комітету з проведення конкурсів щодо визначення перевізників пасажирів 
на міських автобусних маршрутах загального користування м. Києва, 
оголошеного у газеті «Хрещатик. Київ» від 17 квітня 2020 року № 29 (5308) 
згідно з наказом Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
№ Н-183 від 14.04.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Союз-Авто» таким, 
що зайняло друге місце на об’єкті конкурсу № 7 — автобусний маршрут 
загального користування м. Києва, який працює в режимі маршрутного таксі 
№ 180 «вул. Милославська -  просп. Свободи».

2. Начальнику Комунальної служби перевезень виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Савтиру С. В.:

2.1 довести зміст цього наказу до товариства з обмеженою 
відповідальністю «Союз-Авто»;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Валентин ОСИПОВ


